CFE Suministrador de Servicios Basicos
Rio Rédano No. 14, colonia Cuauhtémoc,
Alcaldia Cuauhtémoc, Cadigo Postal 06500,

Comisidn Federal de Electricidad® Ciudad de México. RFC: CSS160330CP7

TOTAL A PAGAR:

$134,985

(CIENTO TREINTA'Y CUATRO MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y
CINCO PESOS M.N.)

CIATEQ AC

AV MANANTIALES 23 A

CARRET MEX QRO 57 Y MANANTIALES ACUEDUCTO
PARQUE IND. B. QUINT. 5

C.P.76246

EL COLORADO,QRO.

NO. DE SERVICI0:078950901046

RMU:76246 95-09-11 CIA-781109 001 CFE
CUENTA:82DP09G511990128

TARIFA:GDMTH NO. MEDIDOR:41E4G4

PERIODO FACTURADO:30 SEP 24-31 OCT 24

MULTIPLICADOR:350 FECHA LiMITE DE PAGO:13 NOV 24

NO HILOS:3

CARGA CONECTADA kW:481 DEMANDA CONTRATADA kW:481 CORTE A PARTIR:14 NOV 24

Consumo

Concepto Medida (@ Estimada [l

Precio (MXN) Subtotal (MXN)

KWh base

KWh intermedia

KWh punta

kW base

KW intermedia

KW punta

KWMax
kVArh

Factor de potencia %

Concepto
Suministro

Distribucion
Transmision
CENACE
Generacién B
Generacion |
Generacidn P
Capacidad
SCnNMEM(1)

TOTAL

8,400

33,600

2,100

51
151
56

157

Costos de la energia en el Mercado Eléctrico Mayorista

$ $/kW
0.00
10,644.38
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
24,793.27
0.00

35,437.65

$/kWh
0.00
0.00
7,801.29
286.65
7,815.36
61,004.16
4,405.38
0.00
273.42

81,586.26

Importe (MXN)
362.60
10,644.38
7,801.29
286.65
7,815.36
61,004.16
4,405.38
24,793.27
273.42

117,386.51

Desglose del importe a pagar

Concepto
Cargo Fijo(3)
Energia
Bonificacion Factor de Potencia(3)
Subtotal
IVA 16%
Facturacion del Periodo
Derecho de Alumbrado Publico(2)
Adeudo Anterior
Su Pago

Total

Fecha, hora y lugar de impresion:04/11/2024 08:09:22hrsCarretera PanamericanaSinindependenciaPedro EscobedoPedro EscobedoQueretaroMexicoCP 76700

Importe (MXN)
362.60
117,023.91
-2,287.32
115,099.19
18,415.87
133,515.06
1,470.00
125,187.00
-125,187.00

134,985.06

(1) SCnMEM: Costos relacionados con los servicios del Mercado. (2) DAP: Derecho al Alumbrado Piblico. (3) Cargos o créditos: Diversos conceptos que se pueden incluir en el aviso recibo relacionados con el suministro.
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Primer subperiodo Segundo subperiodo

30 SEP 24-26 OCT 24 27 OCT 24-31 OCT 24
Multiplicador 350 Multiplicador 350
Demanda Base 62 Demanda Base 51
Demanda Intermedia 157 Demanda Intermedia 151
Demanda Punta 59 Demanda Punta 56
Consumo Base 7,000 Consumo Base 1,400
Consumo Intermedio 28,000 Consumo Intermedia 5,600
Consumo Punta 1,400 Consumo Punta 700
KVArh 7,700 KVArh 2,100
Factor de potencia % 98 Factor de potencia % 96

Datos Fiscales del Receptor Cadena Original Este es una ion impresa de un CFDI PPD

RFC: CIA781109US4 Razdn Social: CIATEQ Régimen Fiscal: Personas Morales con Fines no Lucrativos Uso CFDI: Gastos en general CP: 76150 AC Folio: 000078765833 Folio Fiscal: 80D8B653-CA2B-43FE-
A421-7C1E207F38DF N. Certificado del SAT: 00001000000700926429 No. certificado del CSD: Fecha y hora de certificacion: 2024-11-02T18:55:27 Unidad de medida: kWh

[11.1/80D8B653-CA2B-43FE-A421-7C1E207F38DF|2024-11-02T18:55: 27\OL/unnguKym567KGEWpXLOxsbh3eOv00xq\QCQ‘/SS.JJPbeS/MDS7grsBT\KPJ+WZgOnu1TGDSCRqbSDXJFT+WMDBZNABZmG\WE\q\//Muz

gS7aJGr 1IKNPgwpqudepoWSDcugchoMW thD54!:/en1zv\rEmSZaBV\heuCIXPIJBlEsnlngShvzwaMqQSgg VymhCSkWYo/Uj4pz: IMVDyxp?2\ OOVOPHPZdl&DDN4IL\0207vr6nLSMmNe+\EIYNWEQan(aH\
WikoE6120Zc4CP3yQTbf8Kp: B1LFV. BIXdAMJRXWJY? EwXUJCat F'TO4UDCSXU/hM927H7SB(41lsSbeO12hB7qu8phDZWAO\qOG\CChngVWS DGMBZ9S4rxRWxKOJgQTXb2C
uKbka71lDy]szLM/erzR7BJaJkSQMquSF(TvMMcROu?pHAm zTZTNqF(AxmnoMCOv\vamXV 4YDEQ 6633JyDJqr f93Qb8yHwdO0iYrqv2mhulpQblxc8IPnjKulvdOkzb96ivyrxe8h

nQt+tyM826(zitDtWDKGQoZi8ZZKnFuF3aSlaZ/F7nxtS4MDYcakYfJ8jFFs3FCXVwRKQ==/00001 000000700926429”

OL/unnguKym567KGeWpXLOxstheCNooxq\QCQYSSJJPbeB/McS7grsaT\KPJ+WZgOnu'TGb5CRqbBO)qFHWMpBZNABZmG\WE\qV/MuzgS7aJGr\tKNPgwpqumdeoWSDcugchoM1thDEAc/emzv\rEmSZaﬁV\heUcl
XPUBTESIgX S ZWDKMA059q T CSIWYo/Uidp24 Y g HIVVDyXp2WFaOOVOPHP ZGEDDNAILIS207 renL s 4CP3yQTt BILFV. DIXAMJRXWJY

%N4u9VbAEw><UJCaEPTo4UDCqu/hMeQ7H738M1 S80YyO121B7SaXEpNDZuAGIGOBICCh YO 1 SMADGMIZ0S4nRMXIOUAQTXERCUKDY T DymOSL /D27 BjadlSOtuJBRTUMMCRQUTpHau 1z ZTNGRAXMIOUO
DUWPAMXVz4YbESHGasalL GoBG Qb8yHwWAOIYrav2mhulpQbLxc8IPnjKulvdOkzb6lvyre8hnQt +tyMB26L zitDtWDKGa0Zi8ZZKnFuUF3aSIaz/F7nxtS4MDYcqk Y fJ8JFFs3FCXVWR

Instanci disposicion de | i tender quejas: Suministrador de PROFECO NWICRE
nstancias y recursos a disposicion ae los usllllzrll;lsslzr;l’;’;naﬁ;%ﬁ;é! @%/Sﬁwmmﬂaﬂcm %

Pequenas acciones crean grandes cambios, ahorremos consumo de energia y seamos mas consientes de proteger el medio ambiente.
Nuestro compromiso es seguir conectados contigo.

Corte a partir del 14 NOV 24.

Le invitamos a que se registre en nuestro portal y disfrute de la comodidad de nuestros servicios en linea.

Conoce los servicios de los diferentes suministradores: hiip.//usuariocalificado.cre.gob.mx/UsuarioCalificado/L istadoSuministrador

APP GFECONTIGO
iTa eliges / Farmacias del

donde pagar! = Ahorro @’ Soriana . Q

Te queremos... bien.
e

TELEGRAFOS KO

;;;ﬁ%’:% Walmart > Télecorim. |eei. laGomer® 1,

Banco del Bienestar, Bancomer, Inbursa, Santander, Banamex, Banjercito, ScotiaBank, HSBC, CiBanco, Afirme, Multiva, Banco del Bajic, Banco Azteca, OXX0, Coppel.

Son mas de 100,000 establecimientos autorizados;&onsuilta el portal cfe.mx en la seccion medios de pago.




